
 

Zarządzenie 146/12 
Burmistrza Sępopola 
z dnia 27.06.2012 r. 

 
 
w sprawie: ogłoszenia konkursu i powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia 
kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Adama Loreta w Ponikach 

 
 
                 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), w związku z art. 36a ust. 2 i 6 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z  2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 

Ogłaszam konkurs w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Adama Loreta w Ponikach.                                                     

§2 
 
Do  przeprowadzenia konkursu, o którym mowa w §1 powołuję  Komisję  Konkursową 
w składzie: 
1) trzech przedstawicieli organu prowadzącego szkołę w osobach: 
     Magdalena Puciato,  Jarosław Kuper, Tadeusz Sosnowski, 
2) dwóch  przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny w osobach: 
     Bożena Kruszewska, Łukasz Kogut, 
3) po jednym przedstawicielu: 
    a/ rady pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Adama Loreta w Ponikach- w osobie: 
      Marta Mizio – Ciżowska, 
    b/ rady rodziców Szkoły Podstawowej im. Adama Loreta w Ponikach - w osobie: 
      Stanisław Rudziński, 
    c/ zakładowych organizacji związkowych  ZNP-  w osobie:  
      Beata Mikos. 

§3 
 
Przewodniczącym Komisji Konkursowej jest Pani Magdalena Puciato. 
                  

§4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                                                             Burmistrz 
                                                                                                   mgr  Grzegorz  Mucha 
 


